
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                Drejtoria Rajonale e OSSH sha Fier 

Adresa   Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji” 

Tel/Fax                0694146661, 0694142240 

E-mail/Personi  Erida.carcani@ossh.al, fation,duro@ossh.al 

Ueb faqja  www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur e thjeshtuar / Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-35851-07-08-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                        

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje përcjellësa të zhveshur Al, ALC 

 

5. Fondi limit 5,960,000 (pese milion e nenteqind e gjashtedhjete mije)  Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesembedhjete) 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date: 25.07 .2022  Ora: 11.00  

 

 

mailto:Erida.carcani@ossh.al

